5 m 2  
13536  
pez celo  
latura in  
venta  
et alpho  
fimas

1-20

**E**tabula Climatū: et Paralellorū: et augmenti longioris diei super  
diem equinoctiū: et in diuersis gradibus miliariorū.

**C**Equator dierum: siue Equinoctia  
olis habet diem horarum. 12. semp  
cōtinue. Et vnuſ gradus longitu-  
dimis cōtinet miliaria. 60.  
3  
4

5 Prīm⁹ paralellus differēs ab equi-  
noctiali hoř. o. m. 15. habens diem  
maiorē hoř. 12. m. 15.  
8

9 Secundus paralellus differēs ab  
equinoctiali hoř. o. m. 30. diem ha-  
bens maiorem hoř. 12. m. 30.  
12

**C**limatis primi principiū. g. 12.  
13. m. 45. Et est  
14 Tertiū paralellus differēs ab eq-  
15 noctiali hoř. o. m. 45. habens diem  
maiorē hoř. 12. m. 45. Gradus vñ⁹  
16 continet miliaria. 59.

Climatis primi mediū. g. 16. m. 40  
17. Et est  
18 Quartus paralellus per Alderoen  
19 differens ab equinoctiali hoř. 1. ha-  
20 bens diem maiore hoř. 13.

**C**limatis secundi principiū: et finis  
21 primi est. g. 20. m. 30. Et est  
22 Quintus paralellus: differens ab  
23 equinoctiali hoř. 1. m. 15. habens  
24 diem maiorem hoř. 13. m. 15.

**C**limatis secundi mediū est g. 24.  
25 m. 1. Et est  
26 Sextus paralellus Tropicus Lan-  
cri per Sienē: differēs ab equino-  
ctiali hoř. 1. m. 30. habens diem ma-  
iore hoř. 13. m. 30. Gradus conti-  
27 net miliaria. 57.

**C**limatis tertij principiū: et finis  
28 secundi est. g. 47. m. 30. Et est  
Septimus paralellus: differēs ab  
egnoctiali hoř. 1. m. 45. habens diem  
29 maiore hoř. 13. m. 45.

Et est  
30 Octauus paralellus p. Alexandria  
31 differēs ab equinoctiali hoř. 2. ha-  
32 bens diem maiorem hoř. 14. Gra-  
33 dus continet miliaria. 54.

**C**limatis quarti principiū: et finis  
34 tertij est. g. 33. m. 30. Et est  
35 Nonius paralellus: differēs ab eq-  
noctiali hoř. 2. m. 15. habens diem  
36 maiore hoř. 14. m. 15.

Climatis quarti mediū est. g. 36.  
37 m. 24. Et est  
38 Decimus paralellus per Rhodū:  
differēs ab equinoctiali hoř. 2. m.  
30. habens diem maiorem hoř. 14.  
39 m. 30. Grad⁹ continet miliaria. 50.

**C**limatis quinti principiū: et finis

## C Residuū Tabule precedentis climatū ec.

40 quarti est g. 39. m. Et est  
Undecim<sup>o</sup> paralellus: differens ab  
equinoctiali hor. 2. m. 45. habens diē  
41 maiorem horarū. 14. m. 45.

Climatis quinti medium est g. 41.  
42 m. 20. Et est  
Duodecimus paralellus per Hel-  
lespontū: differens ab equinoctiali  
hor. 3. m. 30. habens diem maiorem  
horarū. 15. m. 0. Gradus continet  
43 miliaria. 47.

Climatis sexti principium: et finis  
44 quinti est g. 43. m. 30. Et est  
Tertiusdecimus paralellus p Bi-  
santium: differens ab equinoctiali  
hor. 3. habens diem maiorem hor. 15.  
45 m. 15.

Climatis sexti mediū est. g. 45. m. 24.  
Et est  
46 Quartusdecim<sup>o</sup> paralellus per po-  
tū: differens ab equinoctiali hor. 3.  
m. 30. habens diem maiorem. ho-  
47 rarum. 15. m. 30.

Climatis septimi principium: et fi-  
nis septi est. g. 47. m. 15. Et est  
Quintusdecim<sup>o</sup> paralellus p Bo-  
risthenen: differens ab equinoctiali  
49 hor. 4. habens diē maiorem hor. 16.

Climatis septimi medium est. g.  
50 48. m. 40.

Climatis octauī mediū est. g. 50.  
51 m. 40

53 Sextusdecim<sup>o</sup> paralellus differens  
ab equinoctiali hor. 4. habens diē  
maiorem horarū. 16. m. 30. Gradus  
54 miliaria. 42. cū dimidio.

Climatis noni medium est. g. 54.  
55 m. 1. Et est  
Decimusseptimus paralellus: dif-  
ferens ab equinoctiali hor. 5. habens  
56 diem maiorem hor. 17.

57 Decimusoctauis paralellus: diffe-  
rens ab equinoctiali hor. 5. m. 30.  
habens diem maiorem horarū. 17  
58 cum dimidia.

59 Decimusnon<sup>o</sup> paralellus: differens  
ab equinoctiali hor. 6. habens diem  
maiorem horarū. 18. Gradus con-  
tinet miliaria. 32. et semis.

62 Uigesimus paralellus: differens ab  
ab equinoctiali hor. 7. et habet diē  
maiorem horarū. 19.

63 Uigesimusprimus paralellus per  
Thylen insulam: differens ab equi-  
noctiali horis. 8. habens diem ma-  
iorem hor. 20.

Tabula Quantitatis Dierum.										
36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	lue
8 b. m	8									
6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0	30									
6 31 6 4 6 4 6 4 6 4 6 4 6 4 6 4 6 5 6 5 6 5	27									
6 7 6 8 6 8 6 8 6 8 6 9 6 9 6 9 6 9 6 10 24										
6 10 6 11 6 12 6 12 6 12 6 13 6 13 6 14 6 14 6 14	21									
6 14 6 14 6 15 6 15 6 16 6 17 6 17 6 18 6 18 6 18 6 19	18									
6 17 6 18 6 19 6 19 6 20 6 21 6 21 6 22 6 23 6 24 6 24	15									
6 21 6 22 6 22 6 23 6 24 6 25 6 26 6 27 6 27 6 29 6 29	12									
6 24 6 25 6 26 6 27 6 28 6 29 6 30 6 31 6 32 6 33 6 33	9									
6 27 6 28 6 30 6 31 6 32 6 33 6 34 6 35 6 36 6 38 6										
6 31 6 32 6 33 6 34 6 36 6 37 6 38 6 40 6 41 6 43 6 43	3									
6 37 6 35 6 37 6 38 6 39 6 41 6 42 6 44 6 45 6 47 np X										
6 37 6 39 6 40 6 41 6 43 6 45 6 46 6 48 6 50 6 51 27										
6 40 6 42 6 43 6 45 6 47 6 48 6 50 6 52 6 54 6 56 24										
6 43 6 45 6 47 6 48 6 51 6 52 6 54 6 56 6 58 7 0 21										
6 46 6 48 6 50 6 52 6 54 6 56 6 58 7 0 7 2 7 4 28										
6 49 6 51 6 53 6 55 6 58 6 59 7 1 7 4 7 6 7 8 15										
6 52 6 54 6 56 6 58 7 0 7 3 7 5 7 7 10 7 12 12										
6 55 6 57 6 59 7 1 7 3 7 6 7 8 7 11 7 13 7 16 9										
6 57 7 0 7 2 7 4 7 7 9 7 12 7 15 7 17 7 20 7 23	3									
7 2 7 4 7 7 9 7 12 7 15 7 17 7 20 7 23 7 26 8										
7 4 7 7 9 7 12 7 15 7 17 7 20 7 23 7 26 7 29 27										
7 6 7 9 7 11 7 14 7 17 7 19 7 25 7 26 7 29 7 32 24										
7 8 7 10 7 13 7 16 7 19 7 22 7 25 7 28 7 31 7 35 21										
7 9 7 12 7 15 7 17 7 20 7 23 7 27 7 30 7 33 7 37 18										
7 11 7 13 7 16 7 19 7 22 7 25 7 28 7 32 7 35 7 39 15										
7 12 7 14 7 17 7 20 7 23 7 26 7 30 7 33 7 37 7 40 12										
7 13 7 15 7 18 7 21 7 24 7 27 7 31 7 34 7 38 7 42 9										
7 13 7 16 7 19 7 22 7 25 7 28 7 32 7 35 7 39 7 42 6										
7 14 7 16 7 19 7 22 7 25 7 29 7 32 7 35 7 39 7 43 3										
7 14 7 17 7 19 7 22 7 26 7 30 7 32 7 36 7 39 7 43 69